РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                                       РАЗДОЛЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«14» апреля 2025 г.

                    п. Раздольное

                 №  42-207
О согласии на приём в муниципальную собственность Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края предлагаемого к передаче государственного имущества Красноярского края

В целях укрепления материальной базы муниципального образования Раздольненского сельсовета Большемуртинского района красноярского края в решении отдельных вопросов содержания и благоустройства территорий Раздольного, обеспечения включения в состав муниципального жилищного фонда, руководствуясь статьёй 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008г. №5-1732 «О порядке безвозмездной передаче в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приёма имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», на основании предложения Министерства здравоохранения КГБУЗ «Большемуртинская РБ» от 26.11.2024 № 408 о передаче краевого имущества в муниципальную собственность Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Раздольненский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.Дать согласие на приём в муниципальную собственность Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края предлагаемого к передаче имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края, согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельсовета Доронина Г.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
Председатель сельского Совета депутатов                                    Г.А. Фрилинг
Глава Раздольненского сельсовета                                                 Г.Н. Доронин
                                                                          Приложение к Решению

Раздольненского сельского Совета депутатов

от 14.04.2025 № 42-207
Перечень имущества

Красноярского края передаваемого в муниципальную собственность

Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес место нахождения
	Кадастровый номер
	Едн.изм.

	1
	Нежилое здание
	Красноярский край, Большемуртинский район, п. Раздольное, ул. Центральная, д. 45, пом.1
	24:08:3101001:360
	60,9 кв.м.

Председатель сельского Совета депутатов                                    Г.А. Фрилинг

Глава Раздольненского сельсовета                                                 Г.Н. Доронин